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Lupa- ja valvontavirasto pyytää Naantalin kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa yllä mainitusta asiasta 
viimeistään 26.03.2026. 
 
Hakemus 
 
Naantalin vesihuoltolaitoksella on tarve uudelle vesihuoltolinjalle 
Merimaskun ja Teersalon välille, Saaristomeren sisäsaaristossa. 
Vesistönalitus sijaitsee Naantalin kaupungissa. Linjaus vesistöalueella 
pitää sisällään vesijohdon ja paineviemärin. Vesijohdon rakentaminen on 
tarkoitus tapahtua vuosien 2027 ja 2028 aikana. Naantalin vesihuoltolaitos 
hakee työlle vesistönalitusluvan lisäksi valmistelulupaa, eli lupaa aloittaa 
työt ennen kuin varsinainen lupa on lainvoimainen. 
 
Asiakirjat ovat sähköisesti nähtävillä osoitteessa 
https://ytietopalvelu.lvv.fi/fi-FI/asia/3331432. 
 
Oheismateriaali: Yleiskartta 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö 
 

Päätösehdotus Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena 
toimiva ympäristö- ja rakennuslautakunta toteaa 
lausuntonaan seuraavaa: 

 
Hankkeella on merkitystä Saaristomeren tilaa parantavana 
hankkeena. Hakemuksesta ei käynyt ilmi ruoppausalueiden 
tarkempi sijoittuminen vesialueelle. Kuten hakemuksessakin 
on todettu, VELMU-aineiston perusteella Lempisaaressa 
rantautumispaikkaan sijoittuu luontodirektiivin luontotyyppi 
Laajat matalat lahdet ja Teersalossa vastaavasti on 
rantautumispaikalla luontotyyppiä Rannikon laguunit. 
 
Hankkeessa toteutettavan linjan sijoittelun yksityiskohtaista 
suunnittelua varten olisi tärkeää tarkistaa erillisellä 
luontoselvityksellä vielä maaluonnon luontoarvot linjan 
rantautumiskohdista sekä rantautumisalueiden edustan 
vedenalaisen luonnon luontoarvot vesialueelta siltä osin kuin 
se voidaan tehdä helposti näkösyvyydeltä rantavedestä 
havainnoiden. 
 

https://ytietopalvelu.lvv.fi/fi-FI/asia/3331432


Muilta osin hakemuksessa esitetty silttiverhon käyttö 
haittavaikutusten minimoimiseksi on kannatettava tapa 
minimoida ympäristövaikutuksia. Hakemuksessa esitetty 
toteuttamisajankohta kalaston kutuajan ja lintujen 
pesimäajan huomioon ottamiseksi on samoin aiheellinen. 
 
Lukkaraisten rantautumispaikalla on suurella 
todennäköisyydellä happamia sulfaattimaita, jotka tulee ottaa 
huomioon vesilinjaa rakennettaessa ja mahdollista läjitys- ja 
hyödyntämispaikkaa mietittäessä. 
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